
UCHWAŁA NR XXVII/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części w ramach 
pomocy de minimis dla przedsiębiorców działających na terenie Gminy Szprotawa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1170 i 2244), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/316/2017 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części w ramach pomocy de minimis dla 
przedsiębiorców działających na terenie Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r. poz. 38), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwała określa szczegółowe warunki udzielania pomocy de minimis, do której ma zastosowanie 
Rozporządzenie Komisji  (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE L 352 z dnia 24 grudnia 
2013 r.) oraz Rozporządzenie Komisji (UE) 2020/972 z dnia 
2 lipca 2020 r. zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz 
zmieniające rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia 
i odpowiednich dostosowań (Dz.U. L 215 z dnia 7 lipca 2020 r.).”;; 

2) § 3 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) pomocy udzielanej w zakresie określonym w art.1 ust.1 od pkt a do pkt e Rozporządzenia Komisji (UE) nr 
1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE L 352 z dnia 24 grudnia 2013 r.) oraz Rozporządzenia 
Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 
w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do 
jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz.U. L 215 z dnia 7 lipca 2020 r.);”;; 

3) w § 10 wyrazy „31 grudnia 2020 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 76DE1307-7FA0-40FB-A4BE-6AFFE078649E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


